



АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актөбе

№ 03-0
« 08 » 01 20 24 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2024 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения разместить на портале и отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2024 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Б. Избасаров

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №03

Визы:

Управляющий директор по
общим вопросам

Е. Серкбаев

«08» 01 2024 г.

Начальник юр.отдела

А.Изтлеуов

«08» 01 2024 г.

Начальник ОЗиМТС

А. Умирзакова

«08» 01 2024 г.

Рассылка: 05,06,08.
Исп.: ОЗ и МТС.
тел.: 33-60.

Ф АКТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АКТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ





"УТВЕРЖДАЮ"
 Председателя Правления
 АО "Актобе ТЭЦ"
 Избасаров Б.Б.
 "08" 01 2024 г.
 М.П.

Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2024 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	08.01.2024г.	3
Работы		3
Услуги		3

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7
Товары						
1	Ботинки кожаные для ремонтного персонала	пара	390,00	14 472,00	5 644 080,00	исключить
2	Сапоги кирзовые для сварщиков и газорезчиков	пара	50,00	14 472,00	723 600,00	добавить
3	Ботинки кожаные для ремонтного персонала	пара	340,00	14 472,00	4 920 480,00	добавить
4	Пояс предохранительный ПП 1А	штука	10,00	5 400,00	54 000,00	исключить
5	Пояс предохранительный ПП 1Г	штука	10,00	5 400,00	54 000,00	добавить
6	Опора подшипника насоса Д3200-33-2	узел	2,00	496 000,00	992 000,00	исключить
7	Опора подшипника насоса Д3200-33-2	узел	2,00	512 000,00	1 024 000,00	исключить
8	Опора подшипника насоса Д3200-33-2	штука	2,00	496 000,00	992 000,00	добавить
9	Опора подшипника насоса Д3200-33-2	штука	2,00	512 000,00	1 024 000,00	добавить
10	Термометр электронный «OMRON»	штука	3,00	3 390,00	10 170,00	исключить
11	Термометр электронный	штука	3,00	3 390,00	10 170,00	добавить
12	Сегменты перлитцементные С-250-500.222.50	м3	29,70	1 604 000,00	47 638 800,00	исключить
13	Сегменты перлитцементные С 327х80х500 мм	м3	29,70	1 604 000,00	47 638 800,00	добавить
14	Отвод Ø 89х4,5 мм	штука	14,00	84 500,00	1 183 000,00	исключить
15	Подшипник №3530	штука	2,00	38500,00	77 000,00	исключить
16	Отвод Ø 89х4,5 мм	штука	14,00	52 521,43	735 300,00	добавить
17	Подшипник №3530	штука	8,00	65 587,50	524 700,00	добавить
18	Аммиак водный технический	тонна	3,50	82 049,76	287 174,16	исключить
19	Поглотитель кислорода	тонна	5,00	1 348 920,00	6 744 600,00	исключить
20	Аммиак водный технический	тонна	3,50	635 700,00	2 224 950,00	добавить
21	Поглотитель кислорода	тонна	5,00	961 364,83	4 806 824,16	добавить
22	Экотрит В-27 (щелочной реагент)	килограмм	19 100,00	1 407,87	26 890 391,49	исключить
23	Экотрит М-10	килограмм	1 056,00	3 139,00	3 314 784,00	добавить
24	Подшипник №322	штука	10,00	35 000,00	350 000,00	добавить
25	Светодиодная линейная лампа серии NLL-T8-11-230-6,5 K-G13	штука	400,00	2 361,61	944 642,86	добавить
26	Лакоткань ЛМШС-105	м2	200,00	817,86	163 571,43	добавить
27	Бирки кабельные маркировочные типа У-134	штука	2 000,00	41,07	82 142,86	добавить
28	Изолента ПВХ	штука	300,00	615,18	184 553,57	добавить
29	Экотрит В-27 (щелочной реагент)	килограмм	19 100,00	1 144,02	21 850 696,78	добавить
Услуги						
1	Проведение межлабораторных сличений: вода сточная на показатели - рН и фосфор общий; вода питьевая на показатели - хлориды, сульфаты и полифосфаты.	услуга	1,00	230 000,00	230 000,00	исключить
2	Об организации и проведении межлабораторных сличений	услуга	1,00	230 000,00	230 000,00	добавить
3	Услуга по доставке работников к месту работы и обратно в направлениях, не обслуживаемых пассажирским транспортом общего пользования	услуга	1,00	41 217 600,00	41 217 600,00	исключить
4	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту легкового автотранспорта	услуга	1,00	6 190 910,00	6 190 910,00	исключить

5	Аренда автотранспорта	услуга	1,00	23 274 000,00	23 274 000,00	исключить
6	Оказание метрологических услуг	услуга	1,00	12 781 328,33	12 781 328,33	исключить
7	Государственная охрана стратегических объектов	услуга	1,00	33 077 760,00	33 077 760,00	исключить
8	Погрузка, вывоз и утилизация промышленно-строительных отходов	услуга	1,00	3 638 004,00	3 638 004,00	добавить
9	Техобслуживание кондиционеров, бытовой техники и оборудования ППиПП	услуга	1,00	1 391 000,04	1 391 000,04	добавить
10	Услуга по доставке работников к месту работы и обратно в направлениях, не обслуживаемых пассажирским транспортом общего пользования	услуга	1,00	40 920 000,00	40 920 000,00	добавить
11	Услуга по техническому обслуживанию и ремонту легкового автотранспорта	услуга	1,00	5 750 000,00	5 750 000,00	добавить
12	Аренда автотранспорта	услуга	1,00	23 220 000,00	23 220 000,00	добавить
13	Оказание метрологических услуг	услуга	1,00	8 800 000,00	8 800 000,00	добавить
14	Государственная охрана стратегических объектов	услуга	1,00	32 265 894,29	32 265 894,29	добавить
15	Техническое обслуживание системы охлаждения	услуга	1,00	3 550 000,00	3 550 000,00	исключить
16	Техническое обслуживание системы охлаждения	услуга	1,00	4 106 700,00	4 106 700,00	добавить
17	Разработка пакета документов для получения экологического разрешения на воздействие для объектов I категории	услуга	1,00	10 551 660,00	10 551 660,00	исключить
18	Разработка пакета документов для получение экологического разрешения на воздействие для объектов I категории	услуга	1,00	10 551 660,00	10 551 660,00	добавить
19	Осуществление авторского надзора на объекте "Замена ЭГСР турбоагрегата ст.№3"	услуга	1,00	1 827 168,00	1 827 168,00	добавить
20	Техническое обслуживание и ремонт вентиляционных систем испытательной лаборатории	услуга	1	1 487 300,00	1 487 300,00	исключить
21	Техническое обслуживание вентиляционного оборудования	услуга	1	1 487 300,00	1 487 300,00	добавить
Работы						
1	Замена кровли ТЦ 12а-30 ряд Аа-Ба	Работа	1,00	106 041 058,00	106 041 058,00	исключить

Управляющий директор по экономике и финансам

Начальник ПЭО

Начальника ОЗиМТС

Г.Ж. Кириева

С.М. Байтубетова

А.Р. Умирзакова

Прошито и пронумеровано на 2 (два) листах

Председатель Правления АО «Актобе ТЭЦ»

Избасаров Б.Б.

